[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2019                                        ( 140                              п. Персиановский
О внесении изменений в ЕГРЮЛ
Муниципального предприятия

«Специализированная служба по

вопросам похоронного дела»

В связи с внесением изменений в ЕГРЮЛ Муниципального предприятия

«Специализированная служба по вопросам похоронного дела»  , руководствуясь Уставом муниципального образования « Персиановское сельское  поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ЕГРЮЛ МП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела», согласно заявлению по форме Р14001, а именно добавить коды видов экономической деятельности 81.30; 81.29; 81.29.2; 81.29.9; 38.11; 43.12.3 .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Персиановского
сельского поселения

А.В. Бутенко